
Ogłoszenia parafialne
13. NIEDZIELA ZWYKŁA

2 lipca 2023

Serdecznie witamy gości, którzy przebywają na terenie naszej parafii. Życzymy dobrej pogody i
udanego wypoczynku.
Gorąco witamy w naszym kościele białoruski zespół katolickiego „Ad Dei Gloriam” Członkowie
Zespołu pochodzą z kościoła pod wezwaniem św. Jana Chrzciciela w Mińsku. „Ad Dei Gloriam”
jest tercetem męskim śpiewającym a cappella. Panowie są profesjonalnymi śpiewakami po
studiach wokalnych na Akademii Muzycznej w Mińsku. Po Mszy Świętej o 10.30 odbędzie się
dziękczynny koncert pod hasłem «GŁOS PRAWDZIWEJ BIAŁORUSI».
W czasie wakacji zapraszamy na dodatkową niedzielną Eucharystię na godz. 19.00. Zatem w
lipcu i w sierpniu wieczorem Msza święta celebrowana jest o 18.00 i o 19.00
Zapraszamy do udziału w Mszach św. w ciągu tygodnia o godz. 9:00 i 18.00.
Sakrament pokuty i pojednania sprawowany jest 15 minut przed Mszą świętą w dni
powszednie, a w niedziele na początku każdej Eucharystii.
Zachęcamy do osobistej modlitwy w ciągu dnia w naszej kaplicy. Adoracja Najświętszego
Sakramentu w dni powszednie od 9.30 w niedziele od 13.00 do 17.30.
Serdecznie zapraszamy na tegoroczną odsłonę "Strefy Mocy", którą po raz kolejny organizuje
 Diecezjalna Diakonia Ewangelizacji Ruchu Światło-Życie. W czasie „Strefy Mocy” konferencje
wygłosi Witek Wilk; następnie, wraz z zespołem ZANIM poprowadzi modlitwę uwielbienia,
będą też świadectwa nawrócenia i działania mocy Bożej. Podczas spotkania w Sopocie
wystąpią również ks. Jakub Bartczak. Strefa Mocy odbywa się pod patronatem ks. Abp.
Metropolity Gdańskiego. Wilk. Będzie także możliwość skorzystania z sakramentu pokuty oraz
modlitwy wstawienniczej. Zapraszamy we wtorek i środę (4 i 5 lipca) na Plac Zdrojowy w
Sopocie (przy wejściu na molo) od 18.00 do 22.00.
W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek i pierwszy piątek miesiąca.
W czwartek po wieczornej Mszy świętej nabożeństwo ku czci Krwi Chrystusa wraz z modlitwą
w intencji powołań.
W piątek po Mszy świętej o 18.00 zapraszamy na nabożeństwo do Najświętszego Serca Pana
Jezusa oraz na adorację prowadzoną przez nasz parafialny zespół muzyczny do godziny 19.30.
Spowiedź pół godziny przed Mszą świętą rano od 8.30 i wieczorem od 17.30, a także w czasie
adoracji.
Przy wyjściu ze świątyni dostępna jest prasa katolicka: „Niedziela” i „Gość Niedzielny” oraz
nowy numer naszej parafialnej „Barki”.
 Po Mszy św. o 10.30 i 12.00 zapraszamy do naszej parafialnej kawiarenki.


